

43	Администрации города Омска Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Управление единой дежурно-диспетчерской службы города Омска департаamenta общественной безопасности Администрации города Омска Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Оператор 112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор 112	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Отдел по работе с распорядительными документами управления делами Администрации города Омска Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Отдел по работе со служебной документацией управления делами Администрации города Омска Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий делами Администрации города Омска

(должность)

(подпись)

С.А. Абдулазизова

(Ф.И.О.)

04.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего делами Администрации города Омска

(должность)

(подпись)

О.Н. Башкова

(Ф.И.О.)

22.11.2023

(дата)

Главный специалист управления делами Администрации города Омска

(должность)

(подпись)

Л.В. Глазырина

(Ф.И.О.)

21.11.2023

(дата)

Начальник управления единой дежурно-диспетчерской службы города Омска департамента общественной безопасности Администрации города Омска

(должность)

(подпись)

С.А. Евсеев

(Ф.И.О.)

23.11.2023

(дата)

Начальник отдела муниципальной службы и кадров управления делами Администрации города Омска

(должность)

(подпись)

Н.О. Руренко

(Ф.И.О.)

21.11.2023

(дата)

Главный специалист сектора письменных обращений граждан отдела по работе с обращениями граждан Аппарата Мэра города Омска, заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации города Омска профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

(должность)

(подпись)

М.В. Фомина

(Ф.И.О.)

30.11.2023

(дата)

Начальник отдела правового обеспечения управ-
ления делами Администрации города Омска
(должность)

OJmf
(подпись)

О.Ю. Четверткова
(Ф.И.О.)

21.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983
(№ в реестре экспертов)

Т.В. Корнилович
(подпись)

Корнилович Т.В.
(Ф.И.О.)

21.11.2023
(дата)